様式第６号（第12条関係）

軽井沢町風致地区内建築等施工完了届

年　　月　　日

軽井沢町長　　　　　　様

届　出　者　住　所
[bookmark: _GoBack]氏　名
連絡先

　軽井沢町風致地区内建築等の施工許可に係る行為を下記のとおり完了しました。

記

	風致地区名
	第　　　種　　　　　　　　　　風致地区

	許可行為の種類
	建築物（新築・改築・増築・移転）　工作物　土地　その他

	許可地籍

	許可年月日及び
許可番号
	　　　　年　　月　　日　　　　　　第　　　　　号

	許可行為の
完了日年月日
	　　　　年　　月　　日